宁晋县发展和改革局

宁 晋 县 商 务 局

宁晋县市场监督管理局

宁晋县行政审批局
宁发改 (⒛25)⒛ 号

关于转发 《国家发展改革委 商务部 市场监管

总局关于印发 〈市场准人负面清单
(zO25年版 )〉 的通知》的通知

为进一步推动市场准入制度实施,更好融入和服务全国统一

大市场建设,国家发展改革委、商务部、市场监管总局联合印发

《市场准入负面清单 (⒛25年版 )》 ,《市场准入负面清单 (⒛22

年版 )》 同时废止,要认真做好 《市场准入负面清单 (2∞ 5版 )》

贯彻落实工作,现将其转发公示。

-1-

爵县发展和改型

1昆巳夕o:。 。o°|冫丿

|县商务局

i亡(∶

Eρ∶口。。L」9哕冫

县市场监督管9

Fˉ
′
电

△̈ ,`:1∶ :=;∶

甜识

2025年 6丿目 17

宁晋县发展和改革局办公室 2025年 6月 17日 印发

-2—

(去专印5饣分)

笋

铴